CTY CP CHỨNG KHOÁN PHÚ GIA
58 Nguyễn Đình Chiểu, Q1, TP.HCM

–(–
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–(–

TP. HCM, ngày 15 tháng 04 năm 2015
CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi:      - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Công ty: CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN PHÚ GIA

Mã chứng khoán:

Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 8, 58 Nguyễn Đình Chiểu, Q1, TP.HCM
Điện thoại:  08.62836888

Fax:            08.62838666

Người thực hiện công bố thông tin: NGUYẾN QUANG TRUNG

Địa chỉ: 4A 116 Ấp 4, Phạm Văn Hai, Bình Chánh, TP HCM

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0918033845
Fax:

Loại thông tin công bố      24 giờ    72 giờ      bất thường     theo yêu cầu      X định kỳ
Nội dung thông tin công bố :

Báo cáo tài chính quý 1 năm 2015 và  giải trình về việc lợi nhuận thay đổi 10% so cùng kỳ năm trước :

	 Quý năm nay
	 Quý năm trước
	 Chênh lệch

	          1,457,341,601

	     204,618,032

	       1,252,723,569

          Doanh thu hoạt động tư vấn tăng so cùng kỳ năm trước nên làm lợi nhuận tăng hơn cùng kỳ năm trước

Báo cáo này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 14/04/2015 tại đường dẫn: https://www.phugiasc.vn/Default.aspx?tabid=157&cat=19&news=45237
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
Người đại diện theo pháp luật